
Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

01 01 01 odpady z těžby rudných nerostů O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 01 02 odpady z těžby nerudných nerostů O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 01 02* odpady z těžby nerudných nerostů O t 1 600,00 1 936,00

01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 03 06* jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 1 600,00 1 936,00

01 03 08 rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 09 odpadní písek a jíl O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 09* odpadní písek a jíl O t 1 600,00 1 936,00

01 04 10 nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 11 odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 12 hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 13 odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

01 04 13* odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 1 600,00 1 936,00

01 05 07 odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 01 01 kaly z praní a z čištění O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 01 09 agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 02 01 kaly z praní a z čištění O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 02 04 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 03 01 kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 03 02 odpady konzervačních činidel O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 03 03 odpady z extrakce rozpouštědly O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 03 05 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 04 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 05 02 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 06 02 odpady konzervačních činidel O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

02 06 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl - OSTATNÍ

ROK 2025

Kód 

odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

Kč/t

Likvidace 

odpadu                        

Kč/t

bez DPH

Dílčí základ 

poplatku

za ukládání

odpadů

541/2020 Sb.

Stránka 1 z 7



Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

03 01 05 piliny, hobliny, odřezky, dřevotřískové desky s umakartem neuvedené  pod  číslem 03 01 04                                                       O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

03 03 02 kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

03 03 05 kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

03 03 09 odpadní kaustifikační kal O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

03 03 11 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 01 06 kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 01 08 odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 01 09 odpady z úpravy a apretace O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 02 09 odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 02 15 jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 02 17 jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 02 20 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

05 01 10 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

05 01 13 kaly z napájecí vody pro kotle O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

05 01 14 odpad z chladicích kolon O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

05 06 04 odpad z chladících kolon                      O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

08 02 01 odpadní práškové barvy O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

08 03 13 odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

08 04 10 jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 01* škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04) O t 1 600,00 1 936,00

10 01 02 popílek ze spalování uhlí O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 02* popílek ze spalování uhlí O t 1 600,00 1 936,00

10 01 03 popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 03* popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O t 1 600,00 1 936,00

10 01 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod  číslem 10 01 14 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 17 popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 19 odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 21 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

Likvidace 

odpadu                        

Kč/t

bez DPH

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

Kč/tKód 

odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Dílčí základ 

poplatku

za ukládání

odpadů

541/2020 Sb.

Stránka 2 z 7



Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

10 01 26 odpady z čištění chladící vody O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 26* odpady z čištění chladící vody O t 1 600,00 1 936,00

10 02 01 odpady ze zpracování strusky O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 02 02 nezpracovaná struska O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 02 02* nezpracovaná struska O t 1 600,00 1 936,00

10 02 08 jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 02 12 jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 02 14 kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 02 15 jiné kaly a filtrační koláče O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 09 03 pecní struska                                           O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 09 03* pecní struska                                           O t 1 600,00 1 936,00

10 09 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 09 06* licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O t 1 600,00 1 936,00

10 09 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 09 08* licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O t 1 600,00 1 936,00

10 09 10 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 09 10* Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 O t 1 600,00 1 936,00

10 10 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 10 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 10 08* licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O t 1 600,00 1 936,00

10 10 10 prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 10 12 jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 10 14 odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 11 03 odpadní materiály na bázi skelných vláken O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 11 05 úlet a prach O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 11 10 odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 11 16 pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 11 18 kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 11 20 pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00
10 12 01 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 12 03 úlet a prach O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

Likvidace 

odpadu                        

Kč/t

bez DPH

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

Kč/tKód 

odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Dílčí základ 

poplatku

za ukládání

odpadů

541/2020 Sb.

Stránka 3 z 7



Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

10 12 05 kaly a filtrační koláče z čištění plynů O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 12 06 vyřazené formy O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 12 06* vyřazené formy O t 1 600,00 1 936,00

10 12 08 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 12 08* odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O t 1 600,00 1 936,00

10 12 10 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 12 12 odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 12 13 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 01 odpad surovin před tepelným zpracováním O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 04 odpady z kalcinace a hašení vápna O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 06 úlet a prach (kromě odpadů neuvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 07 kaly a filtrační koláče z čištění plynu O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 11 odpady z jiných směsných mat. na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 13 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 14 odpadní beton a betonový kal O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 13 14* odpadní beton a betonový kal O t 1 600,00 1 936,00

12 01 17 odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

12 01 17* odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O t 1 600,00 1 936,00

12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

15 02 03 absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuv. pod č. 15 02 02 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 01 12 brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 02 16 jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 03 04 anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 03 06 organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 11 02
jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné mater. z metalurgických procesů 

neuv. pod č. 16.11.01 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 11 04 jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod č. 16 11 03 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 11 04* jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod č. 16 11 03 O t 1 600,00 1 936,00

16 11 06 vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod č. 16 11 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

16 11 06* vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod č. 16 11 05 O t 1 600,00 1 936,00

Kód 

odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Dílčí základ 

poplatku

za ukládání

odpadů

541/2020 Sb.

Likvidace 

odpadu                        

Kč/t

bez DPH

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

Kč/t

Stránka 4 z 7



Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

beton do frakce cihly 860,00 2 540,60

beton nad frakci cihly 1 600,00 1 936,00

beton do frakce cihly 860,00 1 040,60

beton nad frakci cihly 1 600,00 1 936,00

17 01 02** cihly O t 1 500,00 860,00 2 540,60

17 01 02** cihly O t 860,00 1 040,60

17 01 03** tašky a keramické výrobky O t 1 500,00 860,00 2 540,60

17 01 03** tašky a keramické výrobky O t 860,00 1 040,60

17 01 07** směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č. 17 01 06 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

17 01 07** směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č. 17 01 06 O t 1 600,00 1 936,00

17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O t 1 500,00 860,00 2 540,60

17 05 04* zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O t 860,00 1 040,60

17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O t 1 500,00 860,00 2 540,60

17 05 06* vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O t 860,00 1 040,60

17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

17 05 08* štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 O t 1 600,00 1 936,00

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

17 09 04 směsné stavební a demoliční odp. neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 O t 1 500,00 1 785,00 3 659,85

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 01 12* Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 O t 1 600,00 1 936,00

19 02 03 upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 02 06 kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 03 05* stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O t 1 600,00 1 936,00

19 03 07 solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 04 01 vitrifikovaný odpad                                     O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 05 01 nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 05 02 nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 06 03 extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 08 01 shrabky z česlí                                        O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

O t

1 500,0017 01 01**

17 01 01**

Likvidace 

odpadu                        

Kč/t

bez DPH

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

Kč/tKód 

odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Dílčí základ 

poplatku

za ukládání

odpadů

541/2020 Sb.

O t

Stránka 5 z 7



Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

19 08 02 odpady z lapáků písku O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 09 01 pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 09 03 kaly z dekarbonizace O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 09 04 upotřebené aktivní uhlí O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 09 05 nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 09 06 roztoky a kaly z regenerace iontoměřičů O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 10 02 neželezný odpad O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 10 04 lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 10 04* lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 O t 1 600,00 1 936,00

19 10 06 jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 12 01 papír a lepenka O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 12 05 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 12 09 nerosty (například písek, kameny) O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 12 12 jiné odpady (vč.směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod č. 19 12 11 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 12 12*
jiné odpady (vč.směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod č. 19 12 11 

(pouze odpady, které jsou inertním materiálem)
O t

1 600,00 1 936,00

19 13 02 pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 13 04 kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 13 06 kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 01 30 detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 01 41 odpady z čištění komínů O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 02 02 zemina a kameny O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 02 02* zemina a kameny O t 1 600,00 1 936,00

20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 03 01 směsný komunální odpad                   O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 03 02 odpad z tržišť O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 03 03 uliční smetky                                         O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 03 06 odpad z čištění kanalizace O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

20 03 07 objemný odpad O t 1 500,00 1 785,00 3 659,85

Kód 

odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Dílčí základ 

poplatku

za ukládání

odpadů

541/2020 Sb.

Likvidace 

odpadu                        

Kč/t

bez DPH

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

Kč/t

Stránka 6 z 7



Technické služby Zlín, s.r.o. 2025

** Odpady označené dvěma hvězdičkami lze na skládku přijmout pouze od úpravců odpadů. V případě příjmu OTZ nebude vybírán poplatek za ukládání

Platnost: od 1.1. 2025

Ing. Jan Rochovanský Ing. Jiří Balajka

vedoucí obchodního útvaru vedoucí provozního útvaru

Mgr. Jakub Peterka Ing. Jakub Černoch

vedoucí ekonomického útvaru ředitel společnosti

 Příjem OTZ pouze po odsouhlasení obchodním oddělením. Množstevní slevu lze poskytnout po dohodě s obchodním oddělením  a musí být doloženo objednávkou / smlouvou.

* Odpady označené hvězdičkou lze na skládku uložit jako odpady pro technické zabezpečení skládky (OTZ), dle Zákona 541/2020 Sb. nebude vybírán poplatek za ukládání. 

 Příjem OTZ pouze po odsouhlasení obchodním oddělením. Množstevní slevu lze poskytnout po dohodě s obchodním oddělením  a musí být doloženo objednávkou / smlouvou.

Stránka 7 z 7


		2024-11-18T11:48:51+0100
	Ing. Jan Rochovanský


		2024-11-18T11:51:03+0100
	Mgr. Jakub Peterka


		2024-11-19T06:22:39+0100
	Ing. Jiří Balajka


		2024-11-22T11:32:52+0100
	Jakub Černoch




